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7.SINIFLAR EKİM AYI BÜLTENİ 

 

SOSYAL BİLGİLER 

 

Ekim ayında 7. sınıf Sosyal Bilgiler dersimizde, "İletişim Araçlarını Kullanırken Sorumluluklarımız", 
"Osmanlı Devleti'nin Siyasi Güç Olarak Ortaya Çıkışı ve Bu Süreci Etkileyen Faktörler" ve "Osmanlı 
Fetih Politikası" konularını işledik. Günümüzde çeşitli iletişim araçlarını kullanırken dikkat etmemiz 
gereken sorumlulukları tartıştık; doğru bilgi paylaşımının ve etik kuralların önemine değinerek, 
öğrencilerimizin bilinçli birer medya kullanıcısı olmalarını hedefledik. Osmanlı Devleti'nin kuruluş 
sürecini ele alarak, bu dönemde Osmanlı'nın siyasi bir güç olarak yükselmesinde etkili olan faktörleri 
ve stratejik hamleleri inceledik. Osmanlı fetih politikası konusuna da değinerek, devletin genişleme 
sürecinde izlediği politikaların tarihsel arka planını ele aldık. Harita incelemeleri, tarihî belgeler ve 
görsellerle desteklediğimiz bu derslerle, öğrencilerimizin hem güncel konulara hem de tarihsel 
olaylara dair derinlemesine bilgi ve anlayış geliştirmelerini amaçladık. 
 

TÜRKÇE 

 

Öğrencilerimizin anlamlı okuma, okuduğunu anlama ve yorumlama becerilerini ve çok yönlü düşünme 
ve güzel konuşma özelliklerini geliştirmeye yönelik çalışmalar yapıldı. Metnin ana fikrini ve ana 
duygusunu belirleme üzerinde metinler çalışıldı. Konu belirleme başlık bulma etkinlikleri yapıldı. 
Yardımcı düşünceyi bulma ,anlatımın akışını bozan cümle veya ifadeleri bulma çalışıldı. Görsel okuma 
ve çıkarımda bulunma ile ilgili etkinlikler yapıldı. “ Bunun Adı Findel” proje kitabı,  derslerle 
ilişkilendirilerek okuma yapılmıştır. Morpa paketleri ile çalışmalar desteklendi. 
  

  

MATEMATİK 

 

7. Sınıflarımızda, matematik dersinde tam sayıların kendileri ile tekrarlı çarpımını üslü nicelik olarak 
ifade edip tam sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemler çözüldü. Rasyonel sayılar tanımlanarak 
sayı doğrusunda gösterimleri yapıldı. Hem negatif hem pozitif rasyonel sayılar üzerinde duruldu. 
Rasyonel sayılar ondalık gösterimle gösterimleri rasyonel olarak ifade eder. Rasyonel sayıları sıralar ve 
karşılaştırır. Etüt derslerinde pekiştirme amaçlı Meb kazanım testleri, örnek sorular ve soru 
bankalarından ilgili problemler çözüldü. 
  

 

 

 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

 

Ahiret inancının insan davranışlarına etkisi anlatıldı. Allah’ın adil, merhametli, affedici olması ile ahiret 
inancı arasında ilişki kuruldu. Hz. İsa’nın (a.s.) hayatı ana hatlarıyla anlatıldı. Hz. Meryam’den (r.a.) 
kısaca bahsedildi. Nas Suresi okundu ve anlamı ile ilgili kısa açıklamalara yer verildi. Surede verilen 
mesajlara ve surenin nerelerde okunduğuna değinildi. İslam’da hac ibadetinin önemi ayet ve hadisler 
ışığında yorumlandı. Haccın müslümanlar arası iletişim ve etkileşime yaptığı katkılara vurgu yapıldı. 
 

 

 



FEN BİLİMLERİ 

 

Fen Bilimleri dersi kapsamında, takımyıldızı, galaksi, evren kavramlarını işledik. Hayvan ve bitki 
hücrelerinin temel kısımlarını ve görevlerini işledik. Geçmişten günümüze hücrenin yapısı ile ilgili 
görüşleri inceledik.Hücre-doku-organ-sistem-organizma-ilişkisini açıkladık. Mitoz bölünmenin canlılar 
için önemini, evrelerini işledik.Mayoz bölünmenin canlılar için önemini, evrelerini, mayoz mitoz 
arasındaki farkları işledik. Bu konularla ilgili fasiküllerimizden etkinlikleri tamamladık.  
 

GÖRSEL SANATLAR  

 

Sanatçının topluma sağladığı faydalar nelerdir? onları açıklar. Görsel sanat çalışmalarında sanat 
tekniklerini kullanarak resimler yapar. Naturmort nedir? Nesne ve objeleri gözlem orantısına göre 
belirleyerek çizimler yapar. 29 Ekim Cumhuriyet bayramı konulu resim. 
 

BEDEN EĞİTİMİ 

 

Beden eğitimi ve sporun sağlığa yararlarını kavrayarak serbest zamanlarını spor faaliyetleri ile 
değerlendirmeleri için istek yaratmak, beden eğitimi ve sporla ilgili temel bilgi beceri, tavır ve 
alışkanlıklar edindirmek, kendine güven duyma, yerinde ve çabuk karar verebilme, işbirliği içinde 
çalışma ve birlikte davranma alışkanlığı edindirmek, spor araç ve tesisleri hakkında bilgi sahibi olma ve 
bunları gereği gibi kullanabilme yetkinliği kazandırma çalışmaları yapıldı. 
 

MÜZİK 

 

1. Ukulele üzerinde parmak çalışmaları yapar. 
2. Ritim kalıplarını okumayı ve ukulele üzerinde uygulamayı bilir. 
3. Ukulele ile yeni şarkılar öğrenir ve çalar. 
4. Ukulelede notaların yerlerini öğrenir ve akor çalabilir. 

 

BİLİM UYGULAMALARI 

 

      Kütle ve hacim kavramı açıklandı. Ölçümler yapıldı. Elektronik terazi üzerinde kütle ölçümü yapıldı. 
Dereceli silindir üzerinden hacim ölçümü yapıldı. Maddenin halleri ve hal değişimlerine değinildi. 
Günlük hayattaki hal değişimlerine değinildi. Astronomi gözlem gecesine yer verildi. Saf maddeler ve 
karışımlar konusu işlendi. Periyodik tablodan elementler tanıtılarak ortaokula hazırbulunuşluk 
amaçlandı. Element tabusu oynandı. 
 

 

ROBOTİK KODLAMA 

 

Typing Club On parmak programı kullanılmaya devam edildi. FastFingers hızlı yazı yazma programı 
öğrenildi.WordPad programı nedir? Bu program ile neler yapılır? Program içeriği anlatıldı. Klavye 
kısayol tuşları anlatıldı. WordPad Programında ekrana örnek paylaşılıp aynısının yazılması 
istendi.(Biçim,renk,hizalama şeklinde) Nasıl kaydedilir anlatıldı. Pixilart  çizim programı anlatıldı. 
Pixilartta önce meyve çizimleri yaptırıldı. Daha sonra karakter çizimleri yaptırıldı. Sonrasında 29 Ekim 
ile ilgili örnek bir resim paylaşılarak 29 Ekim’e uygun resim yapılması istendi.  
 

 
 
 
 
 
 



İNGİLİZCE 

 

The subjects we covered in October were: 
Appearance and Personality, Describing characters and people.  
What does she look like? 
What is she like? 
Making simple comparisons,  
Giving explanations and reasons.  
Vocabulary about sports. 
Exercices about sports 
MEB Book 
Exam Preperation 
 

ALMANCA  : 

 

• Das Verb ‘möchten’ wurde positiv und negatif bearbeitet. z.B. Möchtest du tanzen?Ja, ich 
möchte tenten/ Nein, ich möchte nicht tanzen. 

• Die Uhrzeit wurde gelernt. Wann spielst du Fussball? Um drei.... Die Übungen und 
Höeverstaendnisse wurden alle gemacht. 

• Weitere Übungen wurden mit ‘möchten’ gemacht. 
• Die Wochentage wurden gelernt. ( Montag, Dienstag.....) 
• Anschliessend wurden die Schulfaecher gelernt. ( Geschichte, Musik, Deutsch, Mathematik, 

Sport, Biologie, Geografie,Englisch. 
• Die ganzen zu diesem Thema gehörende Aufgaben und Hörverstaednisse wurden gemacht. 

 


